[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    29 марта   2012 года                                                            №  46
с. Старая Ладога

Волховского района, Ленинградской области

Об утверждении и размещении плана-графика размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков на 2012 год.
     На основании  ч.5.1 ст. 16 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в соответствии с совместным  Приказом  Минэкономразвития и Федерального казначейства № 761/20н от 27.12.2011 г. «Об утверждении порядка размещения на офицальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение  работ, оказание услуг для нужд заказчиков  и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2012 год (приложение)
2. Разместить план-график на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов www.zakupki.gov.ru.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Староладожское сельское поселение                                        Ермак Н.О.
Исп. Борисова И.В.т.  49-289
Утвержден

постановлением администрации МО Староладожское сельское

Поселение от 29.03.2012 г. №46
План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2012 года
	Наименование заказчика
	Администрация муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	187412,Ленинградская область, Волховский район, село Старая Ладога,ул.Советская,д.3

	ИНН
	4718002869

	КПП
	4718001001

	ОКАТО
	41209862000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование изменений изменений

	№заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления закупки

	Срок размещения заказа (мес., год)
	Срок исполнения контракта (мес., год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	821 0104 0020400500 223, 821 0503 6000100 500 223
	75.11.32
	4010417
	0145300024812 00000 1
	Поставка электрической энергии для муниципальных нужд
	Бесперебойная поставка

Электрической энергии
	-
	-
	572000
	Оплата производится в соответствии с казначейским исполнением бюджета
	Январь 2012
	Декабрь 2012
	У единственного поставщика